
SALFÖLD  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8256 Salföld, Kossuth u. 27.

Ikt.szám:  S- 4- 17/1 /2011.

                                                            J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

Készült:  Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 20-i  nyilvános üléséről 
a salföldi faluház hivatalos helyiségében.  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv polgármester
             Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 
             Somogyi Márk képviselő 

Meghívottak:    Soltész Attila címzetes főjegyző 
     Kovácsné A.Katalin  jegyzőkönyv-vezető 

Jelen volt még a lakosság részéről: 6 fő.
 

Fábián Gusztáv  polgármester :  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az 3 tagú képviselő-testületből 3 fő jelen van, így az ülés határozatképes. 
A képviselő-testület ülését  16.00  órakor megnyitja. 

Ismerteti a  napirendet: 

1.  Beszámoló az önkormányzati telefonok ügyében tett intézkedésről. 

2.  Brüsszeli  Magyar Intézetben megvalósuló bemutatkozás megbeszélése.  

3.  E-ON  Zrt.-vel történő tárgyalások. 

4.  Vagyonnyilatkozat Ellenőrző Bizottság létrehozása. 

5.  Gazdasági ciklusprogram elfogadása. 

6. Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának tárgyalása. 

7. Javaslatok közlekedési korlátozásokra. 

8. Alapítványi támogatási kérelem.

9.  Alapítványok, egyesületek támogatásának elszámolása. 
 
10. Kommunális hulladék elhelyezési ügy. 

11. Megbízási szerződés kötése honlap karbantartásra.
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 12.  Megbízási szerződés kötése könyvtári feladatokra. 

13. Vegyes ügyek. 
 Képviselői javaslatok, interpellációk. 

A képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalásával 3 igen szavazattal egyetértett.

1.  Beszámoló az önkormányzati telefonok ügyében tett intézkedésről. 

Fábián Gusztáv  polgármester 
Salföld Község Önkormányzata vezetékes telefon illetve mobil telefon előfizetéssel rendelkezik.
A telefonokkal kapcsolatosan az alábbi tájékoztatást adom:

- Vezetékes telefonvonallal az orvosi rendelő rendelkezik. A Magyar Telekom tájékoztatása 
alapján  az  ikervonali  hozzáférést  2011.  január  1.  napjától  műszaki  okok  miatt  
megszüntette. Annak érdekében, hogy a szolgáltatás megmaradjon, ettől az időponttól az 
ikervonalat  normál  analóg fővonallá,  Bázis díjcsomagra váltották át.   Így az előfizetői  
jogviszony folyamatos lesz, a díjcsomag percdíját a változás nem érinti. Mivel ennek a  
díjcsomagnak a havidíja - nettó 3700.-Ft/hó - magasabb az ikertelefon előfizetési díjánál, 
egy évig a havidíjból havi nettó 1600 Ft kedvezményt biztosítanak.

- Salföld  önkormányzat  2008.  január  30.  napjától  a  T-Mobil  szolgáltatónál  rendelkezik 
mobil telefon előfizetéssel, mely szolgáltatás lemondása 2011. január 13-án megtörtént. A 
telefonszámot (30-6163799) a polgármester úr magán használatra átvette. 

A telekommunikációs igények jobb kihasználása érdekében az Önkormányzat a Körjegyzőséggel 
megállapodást kötött, mobil telefon szolgáltatás igénybevételére. A Körjegyzőség jelenik meg mint 
megrendelő a Telenor Magyarország Zrt. mobil szolgáltatónál, és így az előfizetések csoportján belül 
az előfizetők egymással díjmentesen telefonálhatnak. Ebbe a csoportba van jelenleg Ábrahámhegy 
Önkormányzat, Balatonrendes Önkormányzat, a Körjegyzőség hivatali telefonjai és néhány dolgozó 
telefonja is. Az Önkormányzat, figyelembe véve a társ önkormányzatok polgármestereivel és a 
körjegyzőségi dolgozókkal történő napi kapcsolattartás fontosságát, ebbe a csoportba kerülés 
érdekében mobiltelefon előfizetés rendelés történt két telefon készülékre, a polgármester és az 
alpolgármester részére. A polgármesternél lévő 20/275-7511 telefonszámra, a  havi előfizetési díjat, 
továbbá az ahhoz kapcsolódó plusz szolgáltatási díjat (telefonszámla), illetve igény esetén a készülék 
bruttó  költségét fizeti meg az önkormányzat a Körjegyzőségnek. A másik telefon, az alpolgármester 
asszony használatába került. A 20/276-1120 telefonszámra a havi előfizetési díjból, továbbá az ahhoz 
kapcsolódó plusz szolgáltatási díjból (telefonszámla) maximum havi bruttó 1.900.-Ft értékben fizeti 
meg az önkormányzat  a Körjegyzőségnek, míg a telefonszámlából fennmaradó összeget Mátraházi 
Zsuzsanna alpolgármester asszony teljesíti.

Kovács István falugondnok Kéri, hogy a falugondnok részére telefonköltséget állapítsanak meg, mivel 
minden elintézéshez a saját telefonját használja. 

Fábián Gusztáv polgármester  Megpróbálják a körjegyzőség csomagban szerepeltetni, a 20-as 
flottában megoldani, ahol a teljes előfizetési díjat le lehet beszélni, ezt a következő képviselő-testületi 
ülésre megbeszélik. 

2.   Brüsszeli  Magyar Intézetben megvalósuló bemutatkozás megbeszélése.  

Mátraházi Zsuzsanna  alpolgármester  A brüsszeli Magyar Intézetben bemutatkozni Badacsony és 
térsége fog elmenni. Ezzel kapcsolatban decemberben vett részt az első megbeszélésen. A 
bemutatkozás február 15-én lesz Brüsszelben, melyet március végéig lehet megtekinteni. Jelenleg az 
anyag egyeztetés alatt van, készülnek képpel, fotóval és filmmel. Az ott lévő falfelületen Salföld 
község is bemutatkozhat. A részvétel összege  250 Ft/lakos, még várható költség a művészek 
kiutaztatása, egyébiránt a kistérségi busszal lehet kiutazni.  
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Javasolja, hogy a képviselő-testület  Mátraházi Zsuzsanna alpolgármestert bízza meg a kiállítás 
koordinálásával és szervezésével.  Javasolja, hogy ezt határozatban fogadják el. 
Kéri a testület szavazását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

4/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat képviselő-testülete  a Brüsszeli Magyar Intézetben megvalósuló 
bemutatkozás  felelősének  Mátraházi  Zsuzsanna  alpolgármestert  nevezi  meg  és  megbízza  a 
kiállítás koordinálásával és szervezésével. 

Határidő: azonnal
Felelős:    Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

3.   E-ON  Zrt.-vel történő tárgyalások. 

Fábián Gusztáv  polgármester 
Az E-ON Zrt.-vel a  tárgyalások még folynak,  központi vezérlésű lesz a közvilágítás, a ki- és 
bekapcsolás nagyjából egy időben fog történni a környékbeli településekkel, így energia megtakarítás 
jelentkezik.  A cég a kiégett lámpákat ellenőrzi és cseréli. 
Tervezi az önkormányzat, hogy a Rákóczi utcában az elektromos ellátást folytatni kívánja, és erről is 
folynak a tárgyalások az E-ON Zrt.-vel. 

4. Vagyonnyilatkozat Ellenőrző Bizottság létrehozása. 

Fábián Gusztáv  polgármester  
A polgármester a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 
33/B. §-a alapján megválasztásakor, az önkormányzati képviselő a helyi önkormányzati képviselők 
jogállásának egyes kérdéseiről szóló 2000. évi XCVI. tv. (a továbbiakban: Ökjtv.) 10/A. § (1) 
bekezdése alapján megbízólevelének átvételétől számított 30 napon belül vagyonnyilatkozatot köteles 
tenni. A vagyonnyilatkozat vizsgálatát az SzMSz-ben meghatározott bizottság végzi (Ötv. 22. § (3) 
bekezdés). A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – az 
önkormányzati képviselő jogait nem gyakorolhatja, és az Ötv. 20. §-ában meghatározott juttatásokban 
sem részesülhet. (Ökjtv. 10/A. § (2) bekezdés) A polgármester vonatkozásában pedig az Ötv. 33/C. § 
(1) bekezdése alapján a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség szándékos elmulasztása a tisztsége 
megszüntetésére irányuló kereset benyújtásához vezethet. 

Egy külső személlyel már beszéltek aki vállalja a bizottságban való részvételt. 
Az ülésen is jelentkezett egy helyi lakos, de mivel vagyonnyilatkozatot kell tenni, így a bizottságban 
való részvételtől elállt. 
A Vagyonnyilatkozat Ellenőrző Bizottság létrehozását napirenden tartják. 

5.   Gazdasági ciklusprogram elfogadása. 

Fábián Gusztáv  polgármester 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény l0. § d) pontja a képviselő-testület át nem 
ruházható hatásköreként határozza meg a gazdasági program elfogadását. 
Ugyanezen  jogszabály  91.  §  alapján  az  önkormányzat  meghatározza  gazdasági  programját  és 
költségvetését.
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A  költségvetés  összeállításának  részletes  szabályait  az  államháztartásról  szóló  törvény,  a  
finanszírozás  rendjét  és  az  állami  hozzájárulás  mértékét  az  állami  költségvetési  törvény 
határozza meg.
Az állami költségvetési tervezés önkormányzatokat érintő feladatait a Pénzügyminisztérium és a 
Belügyminisztérium végzi.
Az országgyűlési  költségvetési döntéseket az önkormányzati  érdekszövetségekkel lefolytatott 
egyeztetés után, a véleményük figyelembevételével kell meghozni.
Az  önkormányzat  a  költségvetési,  a  költségvetés  teljesítési  és  szakmai  tevékenységének 
bemutatására,  értékelésére  vonatkozó  adatainak  külön  jogszabályban  meghatározott  körét 
legalább évente a helyben szokásos módon közzéteszi.
A gazdasági  program a képviselő-testület  megbízatásának időtartamára,  vagy azt  meghaladó 
időszakra szól. A gazdasági program az önkormányzat(ok) részére helyi szinten meghatározza 
mindazon célkitűzéseket,  feladatokat,  amelyek a költségvetési lehetőségekkel összhangban, a 
helyi  társadalmi,  környezeti,  gazdasági  adottságok átfogó figyelembevételével  -  a  kistérségi 
területfejlesztési koncepcióhoz illeszkedve - az önkormányzat(ok) által nyújtandó kötelező és 
önként vállalt feladatok biztosítását, fejlesztését szolgálják. 

A gazdasági programot a képviselő-testület az alakuló ülését követő hat hónapon belül fogadja 
el, ha az egy választási ciklus idejére szól. Ha a meglévő gazdasági program az előző ciklusidőn  
túlnyúló,  úgy  azt  az  újonnan  megválasztott  képviselő-testület  az  alakuló  ülését  követő  hat 
hónapon  belül  köteles  felülvizsgálni,  és  legalább  a  ciklusidő  végéig  kiegészíteni  vagy 
módosítani.

Salföld   Község Önkormányzatának  2010-2014. évi gazdasági programja

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § d) pontja és a 91. § (1) bekezdése 
alapján Salföld   Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi gazdasági programot készíti a  
2010-2014. évi időszakra vonatkozóan.

Salföld   Község Önkormányzatának 2010-2014. évi költségvetési bevételeit és kiadásait befolyásoló, 
meghatározó tényezők a következőkben foglalható össze:

- A 2010-2014. évi önkormányzati  forrásszabályozásban előreláthatólag továbbra is a normatív 
állami    hozzájárulások és az SZJA visszajuttatások jelentik a meghatározó részt.

- Az  önkormányzat  fenntartásában   külön  önálló  gazdálkodási  jogkörrel  intézmény  nem 
működik.

- Mindezekkel  összhangban  a  saját  bevételek  területén  tovább  szűkül  a  mozgásterünk.  A 
kormányzat a helyi adó növelésére ösztönzi az önkormányzatokat, de az adó mértékét a helyi  
sajátosságokhoz,  az  önkormányzat  gazdálkodási  követelményeihez  és  az  adóalanyok 
teherviselő képességéhez igazodóan kell megállapítani. 

 
A Magyar  Köztársaság  Konvergencia  Programjának  tartalmából  célszerű  az  alábbi  rendelkezések 
figyelembe vétele:

Önkormányzati feladatellátás és finanszírozás

1.)  A kistelepülési és megyei  feladatellátás dominanciája helyett a városi, kistérségi és regionális – 
törvényen,  illetve  pénzügyi  eszközökkel  is  ösztönzött  együttműködésen  –  alapuló,  a  racionális 
üzemméreteket  érvényesítő feladatellátás általánossá tétele.  A kistérségek esetében ez különösen a 
közoktatásban, a közigazgatásban és a szociálisintézmény-fenntartási
feladatokban érvényesül.

2.) A feladatellátás átrendezését és racionalizálását a szaktörvényekben megállapított kötelezettségek 
felülvizsgálatával párhuzamosan az önkormányzatokat megillető normatív hozzájárulások számának 
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lényeges  csökkentése,  tartalmának  megváltoztatása  és  kiegészítő,  a  hatékony  feladatellátást 
feltételként előíró támogatások alkalmazása segíti.

3.) Az értékalapú ingatlanadózás bevezetése megerősíti az önkormányzatok gazdálkodási önállóságát.

4.)  Központi  kapacitásszabályozás  bevezetése  a  közszolgáltatások  egyes  területein  meghatározott  
feladatoknál (oktatás, szociális ellátás, gyermekvédelem).

Ez a program: a salföldi  képviselő jelöltek  egyetértésével, segítségükkel, csapat munkával készült.

POLGÁRMESTER JELÖLTI (CIKLUS) PROGRAMOM:
1. Az önkormányzat pénzügyi helyzetének fokozatos rendbehozatala:
Kiadások  lefaragása,  a  költségvetési  hiány  fokozatos  csökkentése,  4  év  alatt,  állami  plusz 
támogatás igénylésével. 
A banki hitelszerződés módosítása, a likvidhitel visszafizetése után a jelzálog bejegyzés törlése 
az önkormányzati ingatlanokról (orvosi rendelő, faluház).
Adók növelése helyett, azok pontos beszedése.
2. A képviselő-testületi munka megújítása:
A  testület  és  a  lakók,  ingatlantulajdonosok  közötti  jobb  kommunikáció  elérése,  a  lakossági 
tájékoztatás új módszereinek bevezetése, testületi tagok közötti kommunikáció e-mail-lel,
Ehhez szükséges a SZMSZ módosítása: az elektronikus információ lehetőségének bevezetése. A 
salföldi honlapon,  véleménynyilvánítás lehetővé tétele, szintén a jobb tájékoztatás, tájékozódás 
érdekében.

3. Csatlakozás  az  Ábrahámhegy-B.rendes  közjegyzőséghez,  2011  jan.  1.-től,  megfelelő 
pénzügyi feltételekkel. 
4. Önkormányzati hivatal létrehozása, félfogadási idők biztosításával.
5. A salföldi közösségi élet meglévő eseményeinek fenntartása, támogatása:
Hétvégi „Faluklub” a főtéren, falunap salföldi méretekben, Balassi-nap, Faluházi karácsony és 
szilveszter,  kiállítások  a  faluházban,  teke  verseny,  egy  kisebb  foci  egyesület  létrehozása.  A 
faluház ingyenes használata a lakosságnak és a salföldi  ingatlannal rendelkezőknek,  kulturális 
és közösségi célra. A könyvtár visszaköltöztetése az eredeti helyére , így lehetőség nyílik  egy  
többfunkciós  klub helyiség kialakításra. 
Az „E” Magyarország-pont  ésszerűbb  nyitva tartása  az igényeknek megfelelően. 
6. A környezetvédelemi munka fő része a belterületek zöldfelületének folyamatos kezelése 
tisztántartása,  a  B.F.N.Parkkal  tárgyalások  kezdeményezése  a  kőtenger  jobb  kezeléséről, 
állattartásos legelő hasznosítással.
A  környezetvédelem  másik  területe  a  szennyvízkezelés  megoldása:  fenntartható,  költség-  és 
természetkímélő megoldásra törekedve, támogatással. A salföldi forrás kezelése, tisztán tartása. 
A külterületi önkormányzati ingatlanok jobb kezelése, hasznosítása.
7. Az  idegenforgalomi  tájékoztatás  fejlesztése:  tájékoztató  táblák  salföldi  szobakiadóknak, 
szolgáltatóknak, a Kőtenger és a Pálos-kolostor jobb jelzése, egy írásos kiadvány szerkesztése 
Salföld történetéről, szolgáltatóiról.
Ide  tartozik  testvér  település,  települések  keresése,  akár  külföldön,  akár  itthon.  Utca  táblák 
kihelyezése.
8. Település fejlesztés: csak nagyon kis költségvetésből megvalósítható tervek:
„faluközpont-  főtér”  kialakítása  berendezési  tárgyakkal,  zászlódomb  fejlesztése  (környezet, 
tárgyak, zászlók), a faluház világításának és burkolatának cseréje, térelválasztó építése a nagy 
teremben.
9. Munkahelyteremtés és fenntartás: a közmunkaprogram adta lehetőségek kihasználása, az 
anyagi lehetőségeket figyelembe véve, regisztrált salföldi munkanélkülinek. A salföldi közmunka 
teljesítmények és  kihasználtságának növelése.
10. Közbiztonság: támogatni az ábrahámhegyi polgárőrség  munkáját Salföldön
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11. Meglévő  szociális  ellátások fenntartása,   falugondnoki  szolgálat  fenntartása,   étkeztetés 
fenntartása.
12. A  Katolikus  temlom,  a  temető  környezetének  kezelése,  a  fenntartáshoz  társadalmi 
munkával hozzájárulás.

 
A gazdasági program még kiegészítésre kerül: 
13. Bekötő út javítása, önkormányzati pince rendbetétele.

Kéri a testület szavazását a gazdasági program elfogadásával kapcsolatban. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

5/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld   Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az 
Önkormányzat  2010-2014.  évi  időszakra  vonatkozó  gazdasági 
programját megtárgyalta és azt elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

6.   Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának tárgyalása. 

Fábián Gusztáv  polgármester 
Az önkormányzat működésének egyik legfontosabb jogszabályi alapja a Szervezeti és Működési 
Szabályzat.
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény /Ötv./ 18. §. 1./ bekezdése értelmében a 
képviselő-testület a működésének szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletében 
határozza meg.
A  Szervezeti és Működési Szabályzat  1.sz.függeléke  a helyhatósági választások eredményének 
megfelelően a települési képviselők vonatkozásában  a változás átvezetésre került. 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény módosításáról szóló  1994. évi LXIII. 
törvény  62. §./5/ bekezdése kimondja, hogy a képviselő-testületek az alakuló ülésüket követő fél éven 
belül  felülvizsgálják, megalkotják a szervezeti és működési szabályzatukat. 
Salföld  Község Önkormányzatának képviselő-testülete – a helyi önkormányzatokról  szóló 1990. évi 
LXV. törvény 18. §. 1./ bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve - 7/2007.  /IV. 17. / rende-
letével alkotta meg saját Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Fenti rendelet módosítása szükséges: 
- 1. § b./: székhely: Salföld, Kossuth u. 27. 
- 3. §. b./ Ábrahámhegy-Balatonrendes-Salföld Községek Körjegyzősége
- 13.§. 1./ képviselő-testület tagjainak száma
-          2./ ülés helye: Salföld, Kossuth u. 31.
-          4./ 6. / és 22. §. 3./ Veszprém Megyei Kormányhivatal 
- 15. §. 5./  önkormányzat hirdetőtáblája: Salföld, Kossuth u. 31. 
- 38. §. 1. / és 44.§. a./pont, és 3. sz. függelék:  a körjegyzőséghez csatlakozásnak megfelelően
-  1. sz. melléklet javítása: „mindenkori hatályos szociális rendelet”, így a rendelet szám változása nem 
teszi szükségessé az SZMSZ módosítását.  

Soltész Attila címzetes főjegyző  Tájékoztatja a  képviselő-testületet, hogy a jelen ülésre beterjesztett 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása nem a  felülvizsgálatra vonatkozik, hanem a 
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körjegyzőségi csatlakozás és a törvényi változás okán szükséges módosításokra. A felülvizsgálatot a 
képviselő-testületnek hat hónapon belül kell megtárgyalnia. 
Fábián Gusztáv polgármester  Javasolja, hogy a módosításokkal vezessék át a Szervezeti és Működési 
Szabályzatot és a rendeletet fogadják el, kéri a testületet, hogy szavazzon. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül megalkotta  az alábbi  

2/2011. (I. 27.) r e n d e l e t é t 
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról. 

/1 sz. mell. /  

Fábián Gusztáv polgármester Szükséges még kiegészíteni az SZMSZ-t egy függelékkel, amely az 
önkormányzat szakfeladatait tartalmazza. Kéri a testület szavazását ennek elfogadásáról.   

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

6/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld  Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló  2/2011. /I. 27./ rendeletének 4. sz. függeléke tartalmazza a 8008/2008. /HÉ 51./ PM 
tájékoztató szerinti  és az  önkormányzat által használt államháztartási szakfeladatokat. 

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

7.        Javaslatok közlekedési korlátozásokra. 

Fábián Gusztáv  polgármester Somogyi Márk képviselő javaslatát a közlekedési korlátozásokra a 
képviselők megkapták, melyre a körjegyzőség műszaki előadója az alábbi tájékoztatást írta. A 
tájékoztatót felolvassa: 
A közúti közlekedésről szóló 1988 évi I törvény 14.§ (1) bekezdése alapján Önkormányzati 
tulajdonban lévő közút esetében a jegyző jogosult korlátozást ( sebesség, súly, megállási és 
várakozási tilalmak) elrendelni.
 14. § (1) A közút lezárására vagy forgalmának korlátozására (elterelésére)
a) a közút kezelője a közúton folyó munka, a közút állagának védelme, a közúti forgalom biztonsága 
miatt jogosult.
 Az elrendelés esetén egyeztetni szükséges az útcsatlakozással rendelkezőkkel.
Fentiek alapján megállási tilalom rendelhető el indokoltság esetén a Rákóczi utcában valamint a Petőfi 
utcában.
A Kossuth utca a Magyar Állam tulajdonában van, kezelője a Magyar Közút Nonprofit Zrt Veszprém 
Megyei Területi Igazgatósága, ezen út esetében tőlük kell hozzájárulást kérni a táblák kihelyezéséről.
A vendégfogadásra vonatkozó javaslata Salföld Község esetében kicsit sajátos, mivel a közterület az 
esetek többségében ingatlanokon lévő épületek utcai homlokzatától   kezdődik.  Ezen esetekben 
a gépjárművek közterületen állnak.
A köztulajdonban lévő ingatlanok használatára az ingatlan megnevezésének és a jogszabályban előírt 
feltételek teljesítése esetén mindenki jogosult.
A közterületen való megállás, várakozás tilalmát, korlátozását a KRESZ előírásai szabályozzák.
A megállási tilalom elrendelését lehet kérni a Közútkezelőktől. 
 
 Hozzáfűzi, hogy a táblát sokan nem veszik figyelembe, hogy nem lehet megállni, a KRESZ szabályait 
figyelmen kívül hagyják. 
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Felteszi szavazásra azt a javaslatot, hogy   kezdeményezzék a Magyar Közút Nonprofit Zrt -nél, hogy 
a Kossuth utca északi oldaláról a várakozni tilos tábla lekerüljön.  Kéri a testület szavazását a 
javaslattal kapcsolatban. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 nem szavazattal, igen szavazat és  tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

7/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem  szavazta  meg  az  alábbi  határozati 
javaslatot: 
A képviselő-testület   kezdeményezi a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Veszprém Megyei Területi 
Igazgatóságánál a Kossuth utca északi oldaláról a „várakozni tilos „ tábla levételét. 

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

8. Alapítványi támogatási kérelem.  

Fábián Gusztáv  polgármester 
Salföld  Község  Önkormányzatát  megkereste  támogatási  kérelmével  a  Veszprém  Megyei 
Mentőszervezet „04 Alapítvány” (8200 Veszprém, Almádi u. 36.). 
Az Önkormányzat költségvetési koncepciójában 50.000.- Ft keretet biztosít alapítványok, egyesületek 
és civil szervezetek támogatására.
Javasolja, hogy az önkormányzat szűkös költségvetésére tekintettel ne nyújtsanak támogatást, kéri a 
testület szavazását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

8/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Veszprém  Megyei  Mentőszervezet  „04 
Alapítvány” (8200 Veszprém, Almádi u. 36.) kérelmét megismerte. 

Az önkormányzat szűkös költségvetése miatt nem áll módjában a Veszprém Megyei 
Mentőszervezetet támogatni. 

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Fábián Gusztáv  polgármester Salföld Község Önkormányzatát megkereste támogatási kérelmével a 
Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság. /8400  Ajka, Liliom u. 10/B. /
Felteszi szavazásra, hogy az önkormányzat jelenlegi anyagi helyzete miatt nem tudja a kérelmet 
támogatni. Kéri a testület szavazását a javaslattal kapcsolatban.  

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3  igen  szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

9/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testület  a  Veszprém  Megyei  Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság. /8400  Ajka, Liliom u. 10/B. / kérelmét megismerte. 

Az önkormányzat szűkös költségvetése miatt nem áll módjában a Veszprém Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóságot támogatni. 
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Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

9.  Alapítványok, egyesületek támogatásának elszámolása. 

Fábián Gusztáv  polgármester 
Salföld Község Önkormányzata 13/2010. (II. 05.) KT. határozatában 30.000.- Ft, azaz harmincezer 
forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott az Ábrahámhegyi Polgárőr Egyesület részére. 

A támogatás átutalásra került, az elszámolás megérkezett.

Salföld Község Önkormányzata 37/2010. (V. 18.) KT. határozatában 20.000.- Ft, azaz húszezer forint 
vissza nem térítendő támogatást nyújtott a Tatay Sándor Közös Fenntartású Általános Iskola részére a 
Tatay napok megrendezéshez. 

A támogatás átutalásra került, az elszámolás megérkezett.

Salföld Község Önkormányzata 75/2010. (X. 13.) KT. határozatában 15.000.- Ft, azaz tizenötezer 
forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott a Tatay Sándor Közös Fenntartású Általános Iskola 
részére lábazati burkolat elkészítéséhez.

A támogatás átutalásra került, az elszámolás nem érkezett meg.

Javasolja, hogy a támogatások elszámolását fogadják el, kivéve a lábazati burkolat elkészítéséhez 
nyújtott támogatást, mivel nem történt meg az elszámolás.  Kéri a testület szavazását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

10/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  2010. évben az Ábrahámhegy Polgárőr 
Egyesület (8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út. 13.) részére nyújtott támogatásról szóló 
beszámolót megismerte, azt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

11/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  2010. évben a Tatay Sándor Közös 
Fenntartású Általános Iskola (8258 Badacsonytomaj, Kert u. 14.)részére a Tatay napok 
megrendezéséhez nyújtott támogatásról szóló beszámolót megismerte, azt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

12/2011. (I. 20.) Kt. határozat 
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Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  2010. évben a Tatay Sándor Közös 
Fenntartású Általános Iskola (8258 Badacsonytomaj, Kert u. 14.)részére a lábazati burkolat 
elkészítéséhez nyújtott támogatásról a beszámolót nem kapta meg.

Kéri a támogatás összegével való elszámolást vagy kezdeményezi a támogatás visszafizetését. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: azonnal

10.  Kommunális hulladékelhelyezési ügy. 

Fábián  Gusztáv  polgármester   A  Remondis  Kft.  Tapolca  levele  szerint   2010.  évben  a 
hulladékszállítási rendszer nem indult meg, ezért nem keletkezett a tervezett nagyságú többletköltség. 
Az üzemszerű működés megkezdéséig 2010. évben felmerülő költségeket a közszolgáltatók jogosultak 
a  2010.évben  beszedett  többlet  árbevétel  terhére  elszámolni,  mégpedig  háztartásszám  arányos  
megosztással. 

Somogyi Márk képviselő  Javasolja az önkormányzatok fogjanak össze, hogy ezt a pénzbeszedést 
megállítsák, amely véleménye szerint nem helytálló és tiltakozzanak ellene.  

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselő-testület  konszenzusa alapján javasolja, hogy kérjék fel az 
Észak- Balatoni Térség Regionális  Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulást 
részletezze, hogy a 46 millió forintos költség miből keletkezett. Kéri a testület szavazását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

13/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Remondis Kft. Tapolca megkeresésére, 
amely a hulladékszállítási rendszer elhúzódó indulása okán keletkezett többletköltség
beszedésére vonatkozott az alábbiak szerint döntött: 

Felkéri az Észak-Balatoni Térség  Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési 
Önkormányzati Társulást részletesen mutassa be, hogy a 46 millió forintos költség miből 
keletkezett. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: azonnal

A képviselő-testület   javasolta  a  polgármester  úr  felé,  próbálja  elérni,  hogy  a  Kistérségi  Tanács 
fellépjen ezügyben illetőleg a társulási ülésen vetesse e témát napirendre. 

11. Megbízási szerződés kötése honlap karbantartására.

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselő-testület  a 77/2010. Kt. határozatában bízta meg Somogyi  
Márk képviselőt a honlap karbantartására és e feladat elvégzésére kötnék meg a megbízási szerződést. 
Tárgyi tervezetet a képviselők megkapták.
A  honlap  karbantartója  Somogyi  Márk  képviselő  a  szerződéstervezetet  kiegészíti  és  egyezteti  a 
polgármester úrral.
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Soltész Attila címzetes főjegyző  Mivel jogilag az előző szerződés nem került megszüntetésére, így 
egyszerre két szerződő partner lenne ugyanarra a feladatra, ezért javasolja   a honlap karbantartására  
előzőleg megbízott Balaton Elektronika Kft.-vel  a szerződés felbontását, amely 2008. február 1-én 
került megkötésre és a szerződés 11. pontjára hivatkozással kérjék a felmondási időtől való eltekintést. 

 Fábián Gusztáv polgármester Javasolja, hogy a tapolcai  Balaton Elektronika Kft.-vel 2008. február 1-
én kötött  szerződést  bontsák fel  2011.  január 31.  napjával,  figyelembevéve  a szerződés 11.pontját 
kérik a felmondási idő eltekintését. Kéri a testület szavazását a javaslatra vonatkozóan. 
 
Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

14/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balaton Elektronika Kft.-vel /székhely: 
8300 Tapolca,  Batsányi u. 1. / 2008. február 1-én az önkormányzat honlap karbantartására 
kötött szerződését 2011. január 31. napjával felmondja. 
Az önkormányzat kéri a szerződés 11.pontjára figyelemmel a felmondási időtől való eltekintést. 
 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: azonnal

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselő-testület  egyetértése alapján javasolja, hogy a 77/2010. Kt.  
határozatukat módosítják és a web tárhely összegét  évi 12.500 Ft/Áfa összegben határozzák meg.  
Kéri a testület szavazását.  

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

15/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 77/2010. / X.22./  Kt. határozatát módosítja 
és a  tárhely biztosítás  összegét  évi 12.500 Ft/Áfa összegben határozza meg.   
A határozat többi része változatlan tartalommal hatályban marad.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: azonnal

12.  Könyvtári feladatokra megbízási szerződés elfogadása. 

Fábián Gusztáv polgármester   Bejelenti személyes érintettségét tárgyi napirenddel kapcsolatban, 
mivel felesége révén érintett akivel a megbízási szerződés kötése történne.   

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Kéri a testület szavazását Fábián Gusztáv polgármesternek a 
könyvtári  és az  eMagyarország pont  működése feladatok, ellátására történő szerződéskötéssel 
kapcsolatos szavazásból történő kizárására. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 
tartózkodás mellett meghozta az alábbi  

16/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Fábián Gusztáv polgármestert a könyvtári és 
eMagyarország pont  működésével kapcsolatos feladatok ellátására történő szerződéskötéssel 
döntés hozatalából  kizárja. 
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Felelős: Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 
Határidő: azonnal

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Ismerteti a szerződéstervezetet. 
A községi könyvtári és eMagyarország pont működésével kapcsolatos  feladatokat Szabó Ágnes 
vállalta el, így javasolja,  adjanak megbízást részére, hogy a könyvtári feladatokat és az e 
Magyarország pont működésével kapcsolatos feladatokat ellássa 2011. január 1-től 2011. március 31.-
ig  bruttó 5.000 Ft/hó összegben.  Kéri a testület szavazását az elhangzott javaslatról.

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

17/2011. (I. 20.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Szabó Ágnes  8256 Salföld, Petőfi u. 
2.  szám alatti lakost, hogy a Salföld, Kossuth u. 27. szám alatt működő Községi Könyvtár és 
eMagyarország pont működésével kapcsolatos feladatokat ellássa bruttó 5.000 Ft/hó összegben. 

Felhatalmazza az alpolgármestert a szerződés megkötésére. 

Felelős: Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 
Határidő: azonnal

13.Vegyes ügyek. 
      Képviselői javaslatok, interpellációk. 

 Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Felmerült, hogy testvérvárosi kapcsolatot szeretnének létesíteni 
más községgel, nem fontos hogy az külföldi legyen. Ennek okán megkereste a mátraszentimrei 
polgármesteri hivatalt ahová öt község tartozik. Megjegyzi, hogy nem körjegyzőség de mivel kis 
községek így öt település tartozik egy polgármesteri hivatalhoz.  Ebben a községben sípark van 
fiatalokat látnának vendégül, és a salföldi önkormányzat pedig a Balaton közelsége révén nyaraltatna 
fiatalokat. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   A zárt ülés napirendjében szerepel egy telekadóval kapcsolatos ügy, 
ennek okán hivatalunk megkereste Tapolca Város Jegyzőjét, mint I. fokú építési hatóságot tájékoztatás 
céljából. Ezen tájékoztatás a személyiségi jogokra vonatkozva nem konkrét személyre vonatkozik 
hanem a telekadóval kapcsolatos jogértelmezési kérdés, mely általánosságban került megkérdezésre 
Tapolca Város Jegyzőjétől mint az I. fokú építési hatóságtól. Ennek a válasznak a teljes terjedelmét 
ismerteti, mivel nem sért személyiségi jogokat és az egész település belterületének egészére kérték 
meg. 
 
Salföld község belterületén lévő ingatlanok beépíthetőségére vonatkozó tájékoztatás
Tapolca Város Jegyzője tájékoztatása alapján az épített környezet alakításáról szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény alapján  építési munkát végezni csak a törvényben foglaltak valamint az egyéb 
jogszabályok megtartásán túl csak a helyi építési szabályzat, szabályozási terv előírásainak 
megfelelően szabad. A levél tartalmazza Salföld község rendezési tervének figyelembevételével a 
terület felhasználási egységeket. / 2. sz. melléklet./  

Az adott ingatlan  a hatályos rendelet szerint beépíthető, tehát telekadó köteles.
A tájékoztatást javasolja az önkormányzat hirdetőtábláján közzé tenni. 

Fábián Gusztáv polgármester:   Az ülést 19.30 órakor bezárja. 

k.m.f. 

12



Soltész Attila Fábián Gusztáv 
címzetes főjegyző polgármester 

Tájékoztató a zárt ülésről: 

Egy fő lakásfenntartási kérelmére normatív lakásfenntartási  támogatást állapított meg, egy éves 
időtartamban 4.000 Ft/hó összegben. 
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